מובהר לנאשמים כי עליהם לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובביקורות הפתע שייערכו בהן. כל הפרה של
תנאי מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, יי"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.